
宁乡市G319汽车桥和沙河桥拆除重建工程初步设计招标中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-ZB02-XMZB-0409-02）

       
公示结束时间：2020年08月12日          

一、评标情况

标段(包)[001]宁乡市G319汽车桥和沙河桥拆除重建工程初步设计:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南华罡规划设计研究院有限公司，其他类型投标报价：优

惠率2.74%，质量：符合国家级行业规范标准，工期/交货期/服务期：10天；

      

中标候选人第2名：湖南中大设计院有限公司，其他类型投标报价：优惠率1.01

%，质量：符合国家级行业规范标准，工期/交货期/服务期：10天；

      

中标候选人第3名：北京建达道桥咨询有限公司，其他类型投标报价：优惠率4.

38%，质量：符合国家级行业规范标准，工期/交货期/服务期：10天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南华罡规划设计研究院有限公司)的项目负责人：韩天伟高级工

程师：A08101000000000569;

      

中标候选人(湖南中大设计院有限公司)的项目负责人：张新兵高级工程师：A08

951993300000881;

      

中标候选人(北京建达道桥咨询有限公司)的项目负责人：吴洪峰教授级高级工

程师：1120112;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南华罡规划设计研究院有限公司)的资格能力条件：市政行业（

Administrator
新建图章



道路工程和桥梁工程）专业甲级;

      

中标候选人(湖南中大设计院有限公司)的资格能力条件：市政行业（道路工程

、桥梁工程、城市隧道工程）专业甲级;

      

中标候选人(北京建达道桥咨询有限公司)的资格能力条件：市政行业（道路工

程和桥梁工程）专业甲级;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告正文

三、其他

    详见公告正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁乡市建设工程招投标事务中心。

五、联系方式

   招 标 人：长沙市宁信开发建设有限公司                         

   地    

址：宁乡市历经铺街道新宝塔社区创业大道（东城首座6栋601~602室）                                                 

   联 系 人：雷经理                             

   电    话：19848020666                                                   

   电子邮件：425775386@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 田甜、王学海

   电    话： 0731-84446410转5028

   电子邮件： 425775386@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



宁乡市G319汽车桥和沙河桥拆除重建工程初步设计

招标中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，宁乡市G319汽车

桥和沙河桥拆除重建工程初步设计招标项目已于2020年8月6日在长沙

公共资源交易中心开标、评标，本项目评标办法采用综合评估法，评

标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示

。

公示期：2020年8月7日至2020年8月12日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个

人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议

，招标人将确定第一中标候选人为该项目的设计中标人。

招标人：长沙市宁信开发建设有限公司

联系电话：19848020666

监管部门：宁乡市建设工程招投标事务中心

联系电话：0731-88981265

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
湖南华罡规划设计研

究院有限公司

湖南中大设计院有限

公司

北京建达道桥咨询有

限公司

投标优惠率 2.74% 1.01% 4.38%

总分 79.16 73.63 69.24详细评

审得分 方案设 54.37 44.57 48.77

Administrator
新建图章



计

商务 14.80 19.40 10.80

情况

报价 9.99 9.66 9.67

类似业绩

1、G107苏仙区良田

至宜章小塘公路勘察

设计

2、S511南县东河至

茅草街公路改建工程

勘察设计

1、长沙经开区盼盼

路建设工程设计

2、娄底市中心城区

路网完善PPP项目工

程华星路勘察、设计

项目

1、新华大码头渡改

桥（资江四桥）工程

勘察设计项目

获奖情况 /

1、浏阳市西北环线

道路工程（2017年度

全国优秀市政公用工

程道路桥隧三等奖）

1、常德大道至二广

高速芦荻山互通连接

线（2017年度全国优

秀市政公用工程道路

桥隧三等奖）

/

姓名 韩天伟 张新兵 吴洪峰

执业或职

业资格
高级工程师 高级工程师 教授级高级工程师

证书编号 A08101000000000569 A08951993300000881 1120112

设计负

责人

工程业绩
1、G107苏仙区良田

至宜章小塘公路勘察

1、长沙经开区盼盼

路建设工程设计

1、新华大码头渡改

桥（资江四桥）工程

Administrator
新建图章



设计 2、娄底市中心城区

路网完善PPP项目工

程华星路勘察、设计

项目

勘察设计项目

获奖情况

1、郴州市苏仙区栖

凤大道工程项目（20

18年度湖南省优秀工

程设计三等奖）

2、湖南省郴州至宁

远高速公路第一合同

段（2019年度湖南省

优秀交通工程设计二

等奖）

2、浏阳市西北环线

道路工程（2017年度

全国优秀市政公用工

程道路桥隧三等奖）

3、常德大道至二广

高速芦荻山互通连接

线（2017年度全国优

秀市政公用工程道路

桥隧三等奖）

/

被否决的投标人名单：

序

号
投标人名称 否决投标原因

1
中交远洲交通科技集团有限

公司

投标报价不符合招标文件第二章投标人须知前

附表3.2.4条款和10.7.1条款，不满足招标文

件实质性要求。
进入投标报价评审的投标人技术标得分情况：

序

号
投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南华罡规划设计研究院有

限公司

81 75 68 80 78

2 湖南中大设计院有限公司公

司

64 66 56 70 61

3 北京建达道桥咨询有限公司 70 69 61 70 72

Administrator
新建图章




